

# **MICHAEL RYDING ApS**

Lyngborghave 50, 1 tv  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2019**

---

**Michael Ryding**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MICHAEL RYDING ApS

Lyngborghave 50, 1 tv

3460 Birkerød

Telefonnummer: 49202250

CVR-nr: 25991303

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter.**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i regnskabsåret 2018/2019.**

Selskabet har haft et mindre godt år, med lav indtjening fra kapitalandele.

Årets resultat er kr. -1.958, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.034.977, og en egenkapital på kr. 45.992.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling.**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020.**

Der forventes et flot overskud i regnskabsåret 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-27.065</b>	<b>-33.701</b>
Personaleomkostninger .....		0	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.065</b>	<b>-53.701</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		45.487	100.000
Andre finansielle indtægter .....			5.501
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.968	-15.114
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.546</b>	<b>36.686</b>
Skat af årets resultat .....	1	11.588	12.240
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.958</b>	<b>48.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.958	48.926
<b>I alt .....</b>		<b>-1.958</b>	<b>48.926</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		926.213	723.687
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>926.213</b>	<b>723.687</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>926.213</b>	<b>723.687</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		49.137	25.001
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.137</b>	<b>25.001</b>
Andre tilgodehavender .....		30.362	17.774
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.362</b>	<b>17.774</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.265	22.815
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>29.265</b>	<b>22.815</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.764</b>	<b>65.590</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.034.977</b>	<b>789.277</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-79.008	-77.050
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.992</b>	<b>47.950</b>
Gæld til banker .....		84.087	37.398
Skyldig selskabsskat .....		0	990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		904.898	702.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>988.985</b>	<b>741.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>988.985</b>	<b>741.327</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.034.977</b>	<b>789.277</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-11588	-12240
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-11588</b>	<b>-12240</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution af hovedanpartshaver

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0